

MSZANOWO

Zamawiający: Zakład Usług Komunalnych w Mszanowie Sp. z o.o., ul. Parkowa 2, Mszanowo, 13-300 Nowe Miasto
Przetarg nieograniczony „Udzielenie i obsługa kredytu inwestycyjnego i kredytu obrotowego o łącznej wysokości 3.200.718,74 zł”
Znak Sprawy: ZUK.95.2019

Mszanowo, dnia 17.05.2019r.

Znak sprawy: **ZUK.95.2019**

Zamawiający (Zakład Usług Komunalnych w Mszanowie Sp. z o.o.) – zgodnie z art. 38 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) przesyła wyjaśnienie na pytania wykonawcy w prowadzonym postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: **„Udzielenie i obsługa kredytu inwestycyjnego i kredytu obrotowego o łącznej wysokości 3.200.718,74 zł”**

PYTANIE 1

W związku z zapisem w Rozdziale III pkt 2.10 i 3.10:

„Dopuszcza się możliwość refundacji części kredytu poprzez przelew na rachunek bieżący Zamawiającego. Warunkiem refundacji jest udokumentowanie poniesionych wydatków i przedłożenie stosownych dokumentów księgowych.”

Pytanie: Czy Zamawiający potwierdzi, że powyższy zapis należy rozumieć w ten sposób, że „Dopuszcza się refundację z kredytu części wydatków poniesionych przez Zamawiającego poprzez przelew na rachunek bieżący Zamawiającego. Warunkiem refundacji jest udokumentowanie poniesionych wydatków i przedłożenie stosownych dokumentów księgowych”

ODPOWIEDŹ

Tak Zamawiający potwierdza, iż powyższy zapis należy rozumieć w ten sposób, że „Dopuszcza się refundację z kredytu części wydatków poniesionych przez Zamawiającego poprzez przelew na rachunek bieżący Zamawiającego. Warunkiem refundacji jest udokumentowanie poniesionych wydatków i przedłożenie stosownych dokumentów księgowych”

PYTANIE 2

W związku z zapisem w Rozdziale III pkt3.4 i pkt 3.8:

„4. Karencja w spłacie rat kapitałowych: brak karencji,

8. Spłata kredytu (kapitału) nastąpi najpóźniej do dnia 31.12.2019 r. po otrzymaniu zwrotu z podatku VAT.

Pytanie: czy Zamawiający dopuszcza karencję w spłacie kapitału kredytu obrotowego?

ODPOWIEDŹ

Tak Zamawiający dopuszcza karencję w spłacie kapitału kredytu obrotowego.

PYTANIE 3

W związku z zapisem w Rozdziale III pkt. 2. ppkt 8:

„8. Spłata kredytu (rat kapitałowych) płatna będzie w okresach miesięcznych od 07.2019 r. do 12.2026r. (ostatnia rata wyrównawcza), ponadto w terminie do 12.2019 zostanie dodatkowo dokonana spłata kredytu w kwocie 1.807.726 zł tytułem zwrotu dotacji”:

Pytanie: Czy:

a) raty kapitałowe kredytu inwestycyjnego płatne począwszy od lipca 2019r. do wpływu dotacji z Urzędu Marszałkowskiego będą liczone jako równe od pełnej kwoty kredytu tj. 2.618.942,02 zł/90 rat w tym ostatnia wyrównująca a po wpływie dotacji ze środków UE i częściowej spłacie kredytu zostanie sporządzony nowy harmonogram spłaty obejmujący pozostałe raty równe?

b) raty kapitałowe kredytu inwestycyjnego płatne począwszy od lipca 2019r. do grudnia 2026r. w wysokości po 9.000 zł (w tym ostatnia rata wyrównująca w wysokości 10.216,02 zł), a wysokość raty kredytu płatnej w grudniu 2019 będzie powiększona o kwotę dotacji ze środków UE w wysokości 1.807.726 zł.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż raty kapitałowe kredytu inwestycyjnego płatne będą począwszy od lipca 2019r. do grudnia 2026r. w wysokości po 9.000 zł (w tym ostatnia rata wyrównująca w wysokości 10.216,02 zł), a wysokość raty kredytu płatnej w grudniu 2019 będzie powiększona o kwotę dotacji ze środków UE w wysokości 1.807.726 zł.

PYTANIE 4

Jaki jest planowany termin zakończenia realizacji inwestycji będącej przedmiotem finansowania?

ODPOWIEDŹ

Termin zakończenia inwestycji przypada na dzień 15.05.2019 r.

PYTANIE 5

Czy Zamawiający przedłoży dokumenty potwierdzające zakończenie realizacji inwestycji będącej przedmiotem finansowania?

ODPOWIEDŹ

Tak, zamawiający przedłoży końcową fakturę wraz z protokołem końcowym odbioru robót.

PYTANIE 6

Czy Zamawiający przedłoży (zgodnie z przepisami 230 ksh) uchwały Zgromadzenia Wspólników wyrażające zgodę na zaciągnięcie kredytu inwestycyjnego w kwocie 2.618.942,02 zł i ustanowienie zabezpieczenia w formie weksla własnego in blanco?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż na stronie zuk-mszanowo.pl została umieszczona uchwała wyrażająca zgodę na zaciągnięcie kredytu.

PYTANIE 7

Z uwagi na wskazanie w załączniku nr 1 do umowy nr 00005-65150-UM1400043/16 z dnia 12-06-2017r o dofinansowanie całkowitych kosztów inwestycji w wys. 3.807.292,89 zł – prosimy o

wskazanie sposobu pokrycia różnicy pomiędzy wysokością całkowitych kosztów a kwotą wskazanymi w SIWZ kredytów.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż różnica pomiędzy wysokością całkowitych kosztów a kwotą wskazanymi w SIWZ kredytów została pokryta z własnych środków.

Zamawiający informuje, że pytanie oraz odpowiedź na nie, staje się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będzie wiążąca przy składaniu oferty.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Dawid Kołakowski

MSZANOWO

Zamawiający: Zakład Usług Komunalnych w Mszanowie Sp. z o.o., ul. Parkowa 2, Mszanowo, 13-300 Nowe Miasto
Przetarg nieograniczony „Udzielenie i obsługa kredytu inwestycyjnego i kredytu obrotowego o łącznej wysokości 3.200.718,74 zł”
Znak Sprawy: ZUK.95.2019

Mszanowo, dnia 20.05.2019r.

Znak sprawy: **ZUK.95.2019**

Zamawiający (Zakład Usług Komunalnych w Mszanowie Sp. z o.o.) – zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) przesyła wyjaśnienie na pytania wykonawcy w prowadzonym postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: **„Udzielenie i obsługa kredytu inwestycyjnego i kredytu obrotowego o łącznej wysokości 3.200.718,74 zł”**

PYTANIE 1

W związku z zapisem w Rozdziale III pkt 8:

„8. Z tytułu niespełnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w ustępie 5 czynności zamawiający przewiduje sankcję w postaci obowiązku zapłaty przez wykonawcę kary umownej w wysokości określonej w istotnych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego. Niezłożenie przez wykonawcę w wyznaczonym przez zamawiającego terminie żądanych przez zamawiającego dowodów w celu potwierdzenia spełnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę traktowane będzie jako niespełnienie przez wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w ustępie 4 czynności.
Pytanie: czy Zamawiający – z uwagi na fakt, iż w Rozdziale XIV „Istotne dla stron...” nie wskazał wysokości kary umownej - wyraża zgodę na pominięcie w/w pkt 8. W przypadku braku zgody na pominięcie w/w pkt 8 – prosimy o wskazanie wysokości kary.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na pominięcie zapisów z Rozdziału III pkt. 8 w projekcie umowy jak również dopuszcza zapis w projekcie umowy, że kara będzie wynosiła zero złotych.

Zamawiający informuje, że pytanie oraz odpowiedź na nie, staje się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będzie wiążąca przy składaniu oferty.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Dawid Kołakowski